
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów, najem 
lokali użytkowych, pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność Gminy Głowno 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2025 Wójta Gminy Głowno z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów, najem lokali użytkowych, pomieszczeń gospodarczych 
stanowiących własność Gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 3818) wprowadza się 
następujące zmiany w § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Do przeliczenia czynszu dzierżawnego przyjmuje się średnią krajową cenę skupu 1 decytony 
pszenicy za jedenaście kwartałów poprzedzających I półrocze danego roku kalendarzowego podaną 
w obwieszczeniu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu do spraw gospodarki 
nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Głowno 
 
 

Tomasz Drużka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8355


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY GŁOWNO z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-07T11:33:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




